Ordinanza. N: 6 /2015

i
Ischia:AL(_~[f /%‘ _ ﬁl
Oggetto:nuova disciplina degli accessi alle ZTL per il periodo invernale . Ci[‘[ﬁb. ' ‘:\':’
ischia
IL COMANDANTE DELLAP.L.

PREMESSO che con il termine delle festivit natalizie e linoltrarsi del periodo invernale appare opportuno
prevedere una diversa disciplina degli accessi alle ZTL;

VISTA la ordinanza n 133/2011, che disciplina in via generale gli accessi alle ZTL

VISTE le ordinanze nn 184/14 e 203/14, disciplinanti gli orari di accesso alle ZTL

RITENUTO doversi adottare nuovo specifico provvedimento

VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO l'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosi come sostituito dallart 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e in
particolare il comma 2

ORDINA

Fino a nuova diversa disposizione i divieti di accesso alle ZTL del comune , di cui alle ordinanze nn 181/14 e
n 203/14, resteranno in vigore limitatamente ai soli giorni di sabato / domenica e festivi.

Rimangono vigenti le altre disposizioni non in contrasto con la presente.

L'ufficio Tecnico, provvedera alla apposizione della prescritta segnaletica, prima della data di entrata in vigore
della presente ordinanza.

La presente, sara affissa all'albo pretorio a cura del'Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg 15 ,
pubblicata sul sito www.comuneischia.it.

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presente disposizione.

1154

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale
— ViaTIasolino, 1180077 Ischia (Naj | Tel. +39 UBI333311T | Telefax +39 08133332001
www.comuneischia.it info@comuneischia.it

| Codice fiscale 00643280639 |




